
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Vytyčení vlastnické hranice pozemků včetně stabilizace po KoPÚ 
v okrese Klatovy – 2024“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / č.j.: SP9322/2024-504203 / SPU 484798/2024 

UID dokumentu: spudms00000015106605 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 05. 12. 2024 pod č. j. SPU 484784/2024 rozhodl Ing. Jiří Papež, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

KV GEO s.r.o. 

Sídlo: Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 171 98 534 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení 

nabídek, ustanovil osobu Zadavatelského útvaru (dále jen „zástupce“), který v souladu s 

podmínkami výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu provedl 

hodnocení nabídek a posoudil splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

Zástupce hodnotil včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 11 

účastníků výběrového řízení.  



  

2 

 

Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků výběrového řízení zástupce 

konstatoval, že neidentifikoval žádnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu a zástupce jej plně použil pro hodnocení nabídek. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím 

kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Zástupce konstatoval, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení a 

doporučil zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Zadavatel se závěry a doporučením zástupce vyjádřil souhlas, načež rozhodl, že 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky 

je nabídka výše uvedeného dodavatele. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPOZ CB s.r.o. 

Sídlo: 
Staroměstská 1504/1, České Budějovice 3,  
370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 281 48 916 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

H.C.M. s.r.o. 

Sídlo: Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 475 43 621 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AREA G.K. spol. s r.o. 

Sídlo: U Elektry 650/2, Hloubětín, 198 00 Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 250 94 459 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 99 323 



  

3 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GK Plavec – Michalec Geodetické kancelář 
s.r.o. 

Sídlo: 
Budovcova 2530, Budějovické Předměstí,             
397 01 Písek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 42 452 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 481 10 141 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

KV GEO s.r.o. 

Sídlo: Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 171 98 534 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Jan Klavík 

Sídlo: 397 01 Dobev 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 706 62 240 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 614 99 552 



  

4 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 246 62 976 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

------ 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Zástupce provedl hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž nabídky byly 

zařazeny do hodnocení, podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených ve Výzvě 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. 

• ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

Zástupce u nabídky č. 5 (GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o.) a u nabídky č. 9 

(GEPARD s.r.o.) zjistil stejnou nabídkovou cenu 199 500,- Kč bez DPH. Tato situace byla 

řešena v souladu s pravidlem stanoveným ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu. Nabídka č. 5 je nabídkou s dřívějším časem podání nabídky, proto se 

umístila na 8 místě a nabídka č. 10 se umístila na 9 místě. 

 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové ceny bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

KV GEO s.r.o. 171 98 534 106 134,- 1. 

AGROPLAN, spol. s r.o. 481 10 141 111 720,- 2. 

Ing. Jan Klavík 706 62 240 123 956,- 3. 

H.C.M. s.r.o. 475 43 621 130 606,- 4. 

AREA G.K. spol. s r.o. 250 94 459 139 384,- 5. 

Foltánek s.r.o. 246 62 976 147 763,- 6. 

AGROPOZ CB s.r.o. 281 48 916 168 910,- 7. 

GK Plavec – Michalec Geodetické 
kancelář s.r.o. 

260 42 452 199 500,- 8. 

GEPARD s.r.o. 614 99 552 199 500,- 9. 



  

5 

 

 

 

S pozdravem 

 

V Plzni dne 05. 12. 2024  

 

 

"elektronicky podepsáno" 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 290 99 323 232 750,- 10. 

GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 319 200,- 11. 


		2024-12-05T05:57:47+0000
	Ing. Jiří Papež




